Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Decima Februarii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio Nobili, Nomine Stanislaum Graboski, Annorum Sexaginta, munitum Sacramenti de Archimovsko.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Decima Februarii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio Infantem Romine Mayonnam, Filium Nobilium, Albertus Thiele Jurkiwiczow Annorum Duorum de Worobidowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Secunda Februarii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio Infantem Romine Soudochiam, Nostram, Filium, Antonii et Marianne Nostrawskich, de Lebaczyca.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Quarta Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Vicarius Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Ecclesia Magnificum Domitium Stanislaum Skwiodowski, Colorem in Exercitu Annorum Sexaginta, munitum Sacramenti de Karminowko.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Decima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Vicarius Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio Puellam Annorum Duorum, Mariam Nobilium, Josephi et Agnetis Siedlitzkich de Wotodarka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Decima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio Puellam Romine Victoriam Annorum Quatuor, Francisci et Magdalenae Mierowskich de Polanowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Decima Octava Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio Nobilium Ludovicum et Annam Annorum Quatuor, quatuor Duorum de Karminowko.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Chorowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Septimo Die Vigesima Tertia Martii, Ego P. Mathias Mierinski, Curator Ecclesie Parochialis Wotodarsensis, Sepelivi in Cemeterio quodam Ecclesie Nobilium Annam et Annam Annorum Triginta Duorum, munitum Sacramenti de Raczkowka.

17
P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die
Octava Mensis Augusti.

Opidum Wolodarska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Vigesima Mensis Augusti Obiit in Domino Infans Joannes Valentinus Sucijski
filius sui filii Nobilium Laurentii & Marianna Wolobenski cuius corpus sepultum
est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Vigesima Quarta Mensis Augusti.

Villa Kuberski. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Anno Die Secunda Mensis
Septembris Obiit in Domino Infans Felice Joannes, etatis sua septuagesimo
tercio Joanne & Marianna Sucijski, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Ma-
thiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Vigesima Men-
sis Septembris.

Villa Wrobiowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Primo Die
Vigesimo Nono Mensis Septembris, Obiit in Domino Senex Ignaceus Imperum
Quadragesimo nono sine penitentia, ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Vigesima Mensis Septembris.

Villa Zawadyka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Primo
Die Decima Quinta Mensis Obiit in Domino Dominus Josephus Sucijski An-
nonus Quinquagesimo nono sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Decima Octavo No-
vembris.

Opidum Wolodarska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Vigesima Mensis Novembris Obiit in Domino Nobilis Christophorus Sucijski
etatis suae stantem quadraginta non sine penitentia ac aliis sacramentis pie
susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per
me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsen-
sis Die Vigesima Secunda Mensis Novembris.

Villa Hordyska Parva. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
Primo Die Decima Secunda Mensis Novembris Obiit in Domino Infans
Joannes Martinus etatis suae duorum trium filius Nobilium Francisci & Margare-
tae Witelawski, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathi-
am Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Decima
Quarta Mensis Novembris.

Annus 1802

Villa Jaciki. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quarto Die Trigesima
mensis Decembris Obiit in Domino Magnificus Dominus Antonina Sucijski
filius sui filii Nobilium Mariani & Annam etatis suae quinquagesimo
sexto sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia
Parochialis Wolodarsensis Die Prima Januarii 1802. Anno.

Villa Lichactyca. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Anno Die Trigesima
mensis Decembris Obiit in Domino Infans Joannes Constantia etatis
suae septuagesimo octavo sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Prima Januarii.

Anno 1802.

Villa Lichactyca. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima
mensis Januarii Obiit in Domino Nobilis Sophia Wierchowaska etatis suae septu-
agesimo octavo sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Prima Januarii.

Opidum Wolodarska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die
Decima Mensis Januarii Obiit in Domino Senex Felice Joannes Sucijski etatis
suae quadraginta quinque sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Decima Mensis Januarii.

Villa Karmiruwka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Vi-
gesima Mensis Martii Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis
suae octiduum sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Vigesima Mensis Martii.

Villa Postuwarnia. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die
Vigesima Mensis Martii Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis
suae octiduum sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam
Deo reddidit, cuius corpus sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski
Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis Die Vigesima Mensis Martii.

Amorum Quatuordecim Nobilium Joanni & Rosalia Karasinski Anny Corpus Sepultum
est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis Wolodarsensis
Die Vigesima Mensis Martii.

Villa Rudawice. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima Mensis
Aprilis Obiit in Domino Senex Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum sine
penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.

Villa Postuwarnia. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima
Mensis Aprilis Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum
sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.

Villa Lichactyca. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Vigesima Mensis
Mensis Aprilis Obiit in Domino Nobilis Franciscus Wierchowaska etatis suae octiduum
sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Vigesima Mensis Aprilis.

Villa Kuberski. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima Mensis
Aprilis Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum sine
penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.

Villa Postuwarnia. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima
Mensis Aprilis Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum
sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.

Villa Zawadyka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima
Mensis Aprilis Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum
sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.

Villa Postuwarnia. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima
Mensis Aprilis Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum
sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.